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60m, Männer 15.01.2023 / 11:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 243 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 7,08 q
2 59 Borchardt Daniel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,09 q
3 90 Isenbart Rasmus 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,19 q
4 164 Strauch Kai 1997 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7,29 q

5 362 Heider Tim 1994 GER TV 1886 Okriftel 7,47
6 106 Harren Lukas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,65
7 180 Lierke Alexander 1991 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7,86

Ergebnis Offiziell: 11:56:14

60m, Männer 15.01.2023 / 11:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 224 Müller Steven 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 7,04 q
2 254 Pees Michael 1996 GER LG Sieg 7,24 q
3 137 Ludwig Kieron 1998 GER LAZ Gießen 7,40
4 103 Rechinger Kai 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,43
5 61 Arzt-Jones Maximilian 1997 SWE Eintracht Frankfurt e.V. 7,52
6 344 Behret Moritz 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 7,75
7 101 Faga Antonio 1984 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 7,93
8 391 Käppeler Thomas 1970 GER TV Groß-Gerau 8,31

Ergebnis Offiziell: 11:56:14

60m, Männer 15.01.2023 / 11:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 434 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 7,06 q
2 433 Trabitzsch Niclas 1998 GER USC Mainz 7,07 q
3 83 Natusch Lucas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,33 q
4 375 Munier Joshua 2001 GER TV Gelnhausen 7,37
5 315 Wachenfeld Ansgar 1992 GER TSG Friedrichsdorf 7,45
6 373 Fass Felix 2002 GER TV Gelnhausen 7,54
7 178 Butifar Stefano 1998 ITA LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7,64

8 138 Kühn Sebastian 2001 GER LAZ Gießen 7,72
Ergebnis Offiziell: 11:56:14

60m, Männer 15.01.2023 / 11:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 208 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,07 q
2 170 Nortmeyer Johannes 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7,19 q

3 81 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,44
4 8 Wienold Alexander 2000 GER ASC Darmstadt 7,46
5 451 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 7,46
6 374 Schramm Leon 1999 GER TV Gelnhausen 7,61
7 221 Lachmann Bernd 1968 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 7,86
8 327 Wemyss Elvis 1974 GER TSG Wehrheim 8,02
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Ergebnis Offiziell: 11:56:14

60m, Männer 15.01.2023 / 11:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 202 Vieweg Luis 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,96 q
2 317 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 7,04 q
3 464 Geiß Jacob 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,25 q
4 346 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 7,35
5 301 Dinh Tien Khang Tony 2003 GER TG Sachsenhausen 7,56
6 215 Rolf Christoph 2003 GER LG LKr Aschaffenburg 7,67
7 220 Matanovic Dominik 2002 GER LG Offenbach 7,72
8 140 Seidel Jonathan 1998 GER LAZ Gießen 7,80

Ergebnis Offiziell: 11:56:14

60m, Männer 15.01.2023 / 11:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 432 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 7,07 q
2 238 Raadts Florian 2001 GER LG Rhein-Wied 7,08 q
3 99 El-Salim Tarik 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,42
4 88 Kruff Niclas 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,61
5 438 Reinhardt Lars 2002 GER USC Mainz 7,65
6 139 Wehrum Lennart 2003 GER LAZ Gießen 7,73
7 184 Stoffel Konrad Nikolas 2002 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 7,84
8 48 Moser Maximilian 1993 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,93

Ergebnis Offiziell: 11:56:14

60m, Männer 15.01.2023 / 12:35
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Müller Steven 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 6,93
2 317 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 6,95
3 202 Vieweg Luis 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,96
4 432 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 7,00
5 208 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,03
6 433 Trabitzsch Niclas 1998 GER USC Mainz 7,04
7 434 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 7,11
8 238 Raadts Florian 2001 GER LG Rhein-Wied 7,11

Ergebnis Offiziell: 12:34:42

60m, Männer 15.01.2023 / 12:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 7,05
2 59 Borchardt Daniel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,06
3 170 Nortmeyer Johannes 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7,14

4 90 Isenbart Rasmus 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,20
5 254 Pees Michael 1996 GER LG Sieg 7,21
6 464 Geiß Jacob 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,21
7 164 Strauch Kai 1997 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7,25

8 83 Natusch Lucas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,27
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Ergebnis Offiziell: 12:34:42

200m, Männer 15.01.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,06 1./I
2 59 Borchardt Daniel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,33 1./II
3 223 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 22,40 1./III
4 78 Schulz Hermann 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,51 2./II
5 81 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,57 1./V
6 95 Wagner Lennard 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,68 2./I
7 164 Strauch Kai 1997 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
22,76 2./III

8 102 Stahl Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,79 1./IV
9 90 Isenbart Rasmus 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,05 1./VI

10 33 Orza Tudor-Marius 2002 ROU ASC Darmstadt 23,18 2./IV
11 103 Rechinger Kai 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,30 1./X
12 61 Arzt-Jones Maximilian 1997 SWE Eintracht Frankfurt e.V. 23,37 2./V
13 137 Ludwig Kieron 1998 GER LAZ Gießen 23,38 1./VII
14 282 Ansorge Colin 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 23,55 2./VI
15 99 El-Salim Tarik 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,69 1./VIII
16 83 Natusch Lucas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,79 2./X
17 151 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen 23,98 1./IX
18 140 Seidel Jonathan 1998 GER LAZ Gießen 24,11 3./X
19 230 Christof Manuel 1999 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 24,18 3./V
20 225 Dillemuth Tim 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 24,29 2./VIII
20 390 Franz Niklas 1999 GER TV Groß-Gerau 24,29 2./IX
22 178 Butifar Stefano 1998 ITA LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
24,45 2./VII

23 184 Stoffel Konrad Nikolas 2002 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 24,83 3./I
24 139 Wehrum Lennart 2003 GER LAZ Gießen 25,18 3./VI
25 229 Leiacker Dirk 1999 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 25,25 3./IX
26 221 Lachmann Bernd 1968 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 25,36 3./III
27 101 Faga Antonio 1984 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 25,46 3./IV
28 220 Matanovic Dominik 2002 GER LG Offenbach 25,77 3./VII
29 327 Wemyss Elvis 1974 GER TSG Wehrheim 26,65 3./II
30 227 Loos Richard 1958 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 29,79 4./I
31 228 Tabel Lasisi 1962 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 30,82 4./IV
32 1 Kuhn Hans 1947 GER ABC Ludwigshafen 32,99 4./II

438 Reinhardt Lars 2002 GER USC Mainz n.a. -/VIII
Ergebnis Offiziell:17:10:30

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 286 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach 1:55,22 1./II
2 120 Hahn Daniel 1997 GER Hünfelder SV 2:01,40 2./II
3 343 Klein Lars 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 2:02,78 1./I
4 431 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:03,38 3./II
5 341 Machwirth Maurice 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 2:03,71 2./I
6 387 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau 2:04,93 4./II
7 429 Gemmerich Johannes 1985 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:06,99 5./II
8 32 Doll Alexander 2002 GER ASC Darmstadt 2:12,47 3./I

Ergebnis Offiziell:18:00:06
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60m Hürden, Männer (1,067m) 14.01.2023 / 13:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 89 Bechmann Andreas 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,45 q
2 371 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 8,57 q
3 207 Corbalán Arévalo Damián 1998 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,62 q
4 282 Ansorge Colin 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,76 q
5 8 Wienold Alexander 2000 GER ASC Darmstadt 8,96 q
6 17 Kratz Nico 1997 GER ASC Darmstadt 9,76 q

Ergebnis Offiziell: 13:45:48

60m Hürden, Männer (1,067m) 14.01.2023 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Bechmann Andreas 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,32
2 371 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 8,46
3 207 Corbalán Arévalo Damián 1998 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,61
4 282 Ansorge Colin 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,84
5 8 Wienold Alexander 2000 GER ASC Darmstadt 8,87
6 17 Kratz Nico 1997 GER ASC Darmstadt 9,68

Ergebnis Offiziell:14:32:11

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,08

1 (1) 118 Heckmann Philipp 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2,05
- - - - O O XO O XXX

2 (4) 257 Gelbarth Nicolas 2003 GER LG VfL/SSG Bensheim 1,90
- - O O XO XXX

3 (6) 287 Velte Vincent 2001 GER SV Fun-Ball Dortelweil 1,80
- O O XXX

420 Kanert Florian 2001 GER TV Rendel ogV
XXX

134 Ott Robin 2003 GER LA-Team Alzenau abg.

119 Wolff Jannis 1998 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Ergebnis Offiziell:19:06:36

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,40(J) 3,50(J) 3,60(J) 3,70(J) 3,80(J) 3,90(J) 4,00(J) 4,10(J) 4,20(J) 4,30(J) 4,40(J) 4,50(J) 4,60(J)

4,70(J)

1 (1) 464 Geiß Jacob 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,60
- - - - - - - - - - - XXO O

2 (2) 119 Wolff Jannis 1998 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,50
- - - - - - - O O XXO XO O XXX

3 (3) 371 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 4,40
- - - - - - O - O O O XXX

4 (7) 217 Wirths Jonathan 1998 GER LG Mörfelden-Walldorf 4,30
- - - - - - XO O O XXO XXX

5 (9) 377 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen 4,00
- - - - - O XO XXX



3. Frankfurter Wintercup
Frankfurt / Kalbach, Sport und Freizeitzentrum Kalbach, 14. - 15.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.01.2023 18:00:10 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Eintracht Frankfurt e.V. Seite 5 von 35

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 14.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,40(J) 3,50(J) 3,60(J) 3,70(J) 3,80(J) 3,90(J) 4,00(J) 4,10(J) 4,20(J) 4,30(J) 4,40(J) 4,50(J) 4,60(J)

4,70(J)

Ergebnis Offiziell:17:48:02

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 89 Bechmann Andreas 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,25
x x x x 7,19 7,25

2 351 Koutsos Johannes 2000 GER TuS Kelsterbach 6,51
6,26 6,39 6,51 6,07 - -

3 87 Keil Ben Philipp 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,44
x 6,44 x 6,42 6,27 x

4 106 Harren Lukas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,27
6,02 x 6,27 6,17 x x

451 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV ogV
x x x x - -

134 Ott Robin 2003 GER LA-Team Alzenau abg.

251 Vogel Christian 2003 GER LG Seligenstadt abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 134 251 351 87 106 451 89
Versuch 4-6 134 251 451 89 106 87 351
Ergebnis Offiziell:17:23:51

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 87 Keil Ben Philipp 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,61
13,50 13,31 13,53 13,55 x 13,61

2 (5) 287 Velte Vincent 2001 GER SV Fun-Ball Dortelweil 12,44
12,25 12,33 12,44 12,01 12,33 12,39

3 (7) 155 Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 11,84
x 11,84 11,39 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 247 287 293 71 122 382 155 87
Ergebnis Offiziell:17:05:36

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 263 Bertemes Bob 1993 LUX MTG Mannheim 19,55
19,55 x x x x x

2 89 Bechmann Andreas 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15,51
14,84 15,51 15,16 15,29 - -

3 434 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 14,18
13,58 13,11 13,55 13,68 14,18 13,90

4 371 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 13,33
13,21 13,33 x x 13,19 x

5 324 Ernst Adrian 1967 GER TSG Wehrheim 11,52
10,88 x 10,90 x 11,52 x
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 459 Hiekisch Alexander 1999 GER Wiesbadener LV 11,42
11,19 10,58 x 11,02 11,42 11,00

7 35 Eckardt Nelson 1996 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,06
9,06 8,98 x 8,33 8,62 8,44

134 Ott Robin 2003 GER LA-Team Alzenau abg.

461 Hermann Jan Lukas 2002 GER USC Mainz abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 324 134 35 434 461 459 371 89 263
Ergebnis Offiziell:16:41:00

60m, Frauen 15.01.2023 / 13:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 85 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,60 q
2 84 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,74 q
3 86 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,78 q
4 340 Roser Alexandra 1996 GER TSV Freudenstadt 8,23 q
5 235 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 8,26 q
6 424 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 8,61
7 141 Zahn Ella 2003 GER LAZ Gießen 8,92

Ergebnis Offiziell: 13:44:05

60m, Frauen 15.01.2023 / 13:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 239 Brunnhübner Lena 2001 GER LG Rhein-Wied 7,64 q
2 278 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,68 q
3 96 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,70 q
4 332 Schramm Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,16 q
5 92 Gronwald Pia 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,20 q
6 295 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 8,29
7 73 Peine Anna-Lena 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,33
8 63 Stiebing Emilie 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,39

Ergebnis Offiziell: 13:44:05

60m, Frauen 15.01.2023 / 13:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 200 Schrimpf Antonia 2000 GER LG Fulda e.V. 7,68 q
2 337 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,79 q
3 136 Carilus Laury 2001 GER LAV Kassel 7,88 q
4 203 Neumann Luisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,89 q
5 226 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8,07 q
6 342 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 8,09 q
7 383 Feyerabend Miriam 1973 GER TV Groß-Gerau 8,66
8 97 Vater Theresa 1998 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,81

Ergebnis Offiziell: 13:44:05
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60m, Frauen 15.01.2023 / 14:35
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,59
2 239 Brunnhübner Lena 2001 GER LG Rhein-Wied 7,63
3 278 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,65
4 200 Schrimpf Antonia 2000 GER LG Fulda e.V. 7,67
5 96 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,73
6 337 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,77
7 84 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,79
8 86 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,88

Ergebnis Offiziell: 14:32:41

60m, Frauen 15.01.2023 / 14:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Carilus Laury 2001 GER LAV Kassel 7,86
2 342 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 7,96
3 203 Neumann Luisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,97
4 226 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8,11
5 340 Roser Alexandra 1996 GER TSV Freudenstadt 8,18
6 92 Gronwald Pia 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,20
7 332 Schramm Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,28
8 235 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 8,33

Ergebnis Offiziell: 14:32:41

200m, Frauen 15.01.2023 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,66 1./I
2 85 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,34 2./I
3 337 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 25,57 1./II
4 203 Neumann Luisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 25,96 2./II
5 342 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 26,00 1./III
6 115 Gauges Maira 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 26,38 2./III
7 226 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 26,38 1./IV
8 340 Roser Alexandra 1996 GER TSV Freudenstadt 26,78 2./IV
9 235 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 27,19 1./V

10 73 Peine Anna-Lena 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,25 2./V
11 222 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 27,76 3./III
12 295 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 28,15 3./II
13 424 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 28,93 3./V
14 360 Struwe Lara 2003 GER TV 1844 Idstein j. P. 29,02 3./I
15 219 Ratuschny Amanda 2003 GER LG Offenbach 29,36 4./I
16 141 Zahn Ella 2003 GER LAZ Gießen 29,60 3./IV

Ergebnis Offiziell:16:29:02

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Schindler Franziska 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 2:17,96 1./II
2 349 Briger Pia 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 2:19,56 2./II
3 168 Burkhardtova Anne 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:20,93 3./II

4 281 Künnemann Katharina 1990 GER Spiridon Frankfurt 2:26,46 2./I
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 14.01.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 360 Struwe Lara 2003 GER TV 1844 Idstein j. P. 2:30,64 3./I
Ergebnis Offiziell:18:00:06

60m Hürden, Frauen (0,838m) 14.01.2023 / 15:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 455 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 8,77 q
2 136 Carilus Laury 2001 GER LAV Kassel 8,78 q
3 68 Lange Janina 1997 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,15 q
4 209 Klein Neila 2003 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,32 q
5 80 Reitbauer Sofie 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,73 q

345 Latz Lara 2000 GER TSV SCHOTT Mainz abg.
Ergebnis Offiziell: 15:48:32

60m Hürden, Frauen (0,838m) 14.01.2023 / 15:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 242 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 8,42 q
2 414 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 9,12 q
3 350 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 9,30 q
4 115 Gauges Maira 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,48 q
5 73 Peine Anna-Lena 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,75 q
6 2 Buschinger Juliane 2001 GER ASC Darmstadt 10,09 q

67 Kienast Lucie 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.
Ergebnis Offiziell: 15:48:32

60m Hürden, Frauen (0,838m) 14.01.2023 / 16:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 8,51
2 136 Carilus Laury 2001 GER LAV Kassel 8,70
3 455 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 8,90
4 414 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 9,02
5 68 Lange Janina 1997 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,15
6 350 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 9,27
7 209 Klein Neila 2003 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,38

Ergebnis Offiziell: 18:00:06

60m Hürden, Frauen (0,838m) 14.01.2023 / 16:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Gauges Maira 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,33
2 80 Reitbauer Sofie 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,66
3 73 Peine Anna-Lena 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,84
4 2 Buschinger Juliane 2001 GER ASC Darmstadt 10,01

Ergebnis Offiziell: 18:00:06
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Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (2) 350 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 1,67
- - - - XO XO XO XXX

2 (3) 68 Lange Janina 1997 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,64
- - O O XO XXO XXX

80 Reitbauer Sofie 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

116 Buschung Nathalie 1996 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Ergebnis Offiziell:18:00:06

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 67 Kienast Lucie 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,14
x 6,14 x x x x

2 86 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,05
4,41 x 6,05 5,97 x x

3 84 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,68
5,57 5,62 3,52 5,68 5,60 3,85

4 209 Klein Neila 2003 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,44
5,34 x 5,25 5,44 3,27 5,17

5 115 Gauges Maira 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,27
x 4,95 5,27 5,10 5,25 5,18

6 447 Wicke Carolin 2000 GER Wiesbadener LV 5,11
x x 4,90 5,11 3,30 x

7 345 Latz Lara 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 5,10
4,82 4,96 5,04 5,10 5,10 5,05

8 4 Krichbaum Katharina 2003 GER ASC Darmstadt 4,97
3,76 4,81 4,97 4,96 x x

9 80 Reitbauer Sofie 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,87
x x 4,87

10 424 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 4,65
4,20 4,23 4,65

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-3 4 80 345 115 447 424 209 86 67 84
Versuch 4-6 447 4 345 115 209 84 86 67
Ergebnis Offiziell:15:54:18

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 148 Rolgeiser Celina 2000 GER LC Rehlingen 11,13
11,03 9,67 x 10,83 x 11,13

2 (2) 126 Sturm Julia 2002 GER Königsteiner LV 11,03
10,60 x 11,02 11,03 10,94 10,80

3 (4) 249 Henning Lea 2002 GER LG Seligenstadt 10,38
10,38 10,25 x 9,89 10,21 10,21

4 (6) 338 Stolle Sofie 2003 GER TSV Freudenstadt 10,21
x 9,91 10,17 x x 10,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 277 276 339 338 231 446 123 249 185 126 148
Versuch 4-6 123 339 338 446 249 185 126 148
Ergebnis Offiziell:17:06:01
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Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 262 Kinzel Antonia 2000 GER MTG Mannheim 15,06
14,32 x 14,33 14,15 15,06 x

2 67 Kienast Lucie 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,90
12,42 x x 12,90 x x

3 313 Schiele Katharina 2000 GER TSG 1845 Heilbronn 12,61
x 12,61 12,20 x x x

4 68 Lange Janina 1997 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,77
11,32 11,77 11,33 11,52 x x

5 97 Vater Theresa 1998 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,31
10,22 10,79 11,13 10,80 10,47 11,31

6 345 Latz Lara 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 11,22
10,48 x 10,65 10,96 10,81 11,22

7 323 Wallisch Vanessa 1993 GER TSG Wehrheim 11,11
11,11 10,99 x x x x

8 253 Kebschull Britta 2000 GER LG Sieg 10,42
10,39 x 9,86 10,42 x 10,25

9 4 Krichbaum Katharina 2003 GER ASC Darmstadt 9,74
9,71 9,00 9,74

10 214 Mohammed Kathrin 2003 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,73
8,91 9,73 8,94

11 210 Leyh Paula 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,08
9,00 8,78 9,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 313 262 345 253 4 210 68 214 323 67 97
Versuch 4-6 313 262 345 253 68 323 67 97
Ergebnis Offiziell:14:08:40

60m, Männliche Jugend U20 15.01.2023 / 11:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 Holuschek Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,35 q
2 198 Thomas Domenik 2004 GER LG Fulda e.V. 7,37 q
3 76 Busch Jakob 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,47 q
4 331 Abbassi Khaled 2005 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach

e.V.
7,49 q

5 436 Albertz Mats 2004 GER USC Mainz 7,52 q
6 261 Masson Paul 2004 GER LSC Bad Nauheim 7,61
7 290 Yanakouros Marek 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 7,66
8 252 Husetovic Jakob 2005 GER LG Seligenstadt 8,17

Ergebnis Offiziell: 12:05:29

60m, Männliche Jugend U20 15.01.2023 / 11:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 348 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 7,44 q
2 188 Schneider Leon 2004 GER LG Dornburg 7,47 q
3 435 Neig Jannes 2004 GER USC Mainz 7,51 q
4 216 Pieper Simon 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 7,53 q
5 316 Rosenthal Samuel 2005 GER TSG Friedrichsdorf 7,59 q
6 60 Blank Ioannis 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,60 q
7 64 Zeng Yiran 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,72
8 246 Weber Marlon 2005 GER LG Rüsselsheim 7,82
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Ergebnis Offiziell: 12:05:29

60m, Männliche Jugend U20 15.01.2023 / 11:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 190 Lämmle Finn 2004 GER LG Dornburg 7,43 q
2 467 Meister Henrik 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,46 q
3 307 Khan Jerome 2004 GER TG Sachsenhausen 7,53 q
4 404 Kranitz Alexander 2005 GER TV Groß-Gerau 7,59 q
5 449 Fritz Nicolas 2004 GER Wiesbadener LV 7,60 q
6 152 Lapp Maximilian 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 7,60
7 153 Schell Adrian 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 7,95
8 462 Hoffmann Nils 2004 GER LC Olympia Lorsch 7,98

Ergebnis Offiziell: 12:05:29

60m, Männliche Jugend U20 15.01.2023 / 12:50
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 7,30
2 50 Holuschek Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,31
3 467 Meister Henrik 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,40
4 76 Busch Jakob 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,43
5 190 Lämmle Finn 2004 GER LG Dornburg 7,43
6 188 Schneider Leon 2004 GER LG Dornburg 7,44

331 Abbassi Khaled 2005 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V.

disq.

TR16.7
198 Thomas Domenik 2004 GER LG Fulda e.V. disq.

TR16.7
Ergebnis Offiziell: 13:03:07

60m, Männliche Jugend U20 15.01.2023 / 12:45
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 435 Neig Jannes 2004 GER USC Mainz 7,41
2 436 Albertz Mats 2004 GER USC Mainz 7,47
3 216 Pieper Simon 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 7,50
4 60 Blank Ioannis 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,53
5 307 Khan Jerome 2004 GER TG Sachsenhausen 7,55
6 449 Fritz Nicolas 2004 GER Wiesbadener LV 7,56
7 316 Rosenthal Samuel 2005 GER TSG Friedrichsdorf 7,60
8 404 Kranitz Alexander 2005 GER TV Groß-Gerau 7,71

Ergebnis Offiziell: 13:03:07

200m, Männliche Jugend U20 15.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 457 Stork Elias 2005 GER Wiesbadener LV 22,40 1./II
2 403 Schmerler Erik 2005 GER TV Groß-Gerau 23,02 1./I
3 402 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau 23,04 2./I
4 187 Ehrmann Elias 2005 GER LG Dornburg 23,06 2./II
5 436 Albertz Mats 2004 GER USC Mainz 23,35 1./III
6 348 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 23,60 2./III
7 76 Busch Jakob 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,68 1./V
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200m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 15.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 142 Wüsten Thilo 2005 GER LAZ Gießen 24,16 2./V
9 435 Neig Jannes 2004 GER USC Mainz 24,31 1./IV

10 152 Lapp Maximilian 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 24,66 2./IV
11 60 Blank Ioannis 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,67 3./V
12 246 Weber Marlon 2005 GER LG Rüsselsheim 25,15 3./III
13 331 Abbassi Khaled 2005 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach

e.V.
25,18 4./III

14 261 Masson Paul 2004 GER LSC Bad Nauheim 25,28 3./I
15 252 Husetovic Jakob 2005 GER LG Seligenstadt 25,68 4./I
16 153 Schell Adrian 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 26,06 3./II
17 462 Hoffmann Nils 2004 GER LC Olympia Lorsch 26,14 4./II

404 Kranitz Alexander 2005 GER TV Groß-Gerau n.a. -/IV
Ergebnis Offiziell:16:14:21

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Haag Fabian 2004 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

2:13,06 4./I

Ergebnis Offiziell:18:00:06

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.01.2023 / 13:45
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 197 Molleker Emanuel 2004 GER LG Filder 8,39 q
2 69 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,67 v
3 444 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 8,68 q
4 195 Eisold Moritz 2004 GER LG Filder 8,74 q
5 70 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,95 q
6 361 Löffler Nico 2005 GER TV 1861 Bad Ems 9,21 q
7 241 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 10,09 q

Ergebnis Offiziell: 13:50:41

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.01.2023 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 444 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 8,64
2 361 Löffler Nico 2005 GER TV 1861 Bad Ems 9,16
3 241 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 9,80

195 Eisold Moritz 2004 GER LG Filder abg.
197 Molleker Emanuel 2004 GER LG Filder abg.
70 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Ergebnis Offiziell:14:44:30
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,08

1 (2) 26 Grün Maximilian 2004 GER ASC Darmstadt 2,00
- - - - XO O O XXX

2 (3) 293 Eufinger Julian 2005 GER TG Camberg 1,95
- - O O XXO XXO XXX

3 (5) 259 Gang Benjamin 2004 GER LG VfL/SSG Bensheim 1,85
- XO XO XO XXX

4 (7) 361 Löffler Nico 2005 GER TV 1861 Bad Ems 1,75
O XO XXX

70 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Ergebnis Offiziell:19:06:36

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,40(J) 3,50(J) 3,60(J) 3,70(J) 3,80(J) 3,90(J) 4,00(J) 4,10(J) 4,20(J) 4,30(J) 4,40(J) 4,50(J) 4,60(J)

4,70(J)

1 (4) 69 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,40
- - - - - - O O O XO XO XXX

2 (5) 197 Molleker Emanuel 2004 GER LG Filder 4,40
- - - - - - XO O - O XO XXX

3 (6) 195 Eisold Moritz 2004 GER LG Filder 4,40
- - - - O - O O O O XXO XXX

4 (8) 25 Haug Benedikt 2004 GER ASC Darmstadt 4,20
- - - - O - O XO XO XXX

5 (10) 66 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,80
O XO O XXO XXO XXX

6 (11) 144 Bethke Luis 2007 GER LC Olympia Lorsch 3,70
O XXO O O XXX

7 (12) 70 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,60
XO O O XXX

241 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied abg.

128 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV abg.

127 Wagenleitner Markus 2004 GER Königsteiner LV abg.

Ergebnis Offiziell:17:48:02

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 50 Holuschek Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,22
x x 6,89 6,98 7,04 7,22

2 283 Neuenroth Jonas 2005 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 6,35
5,87 5,91 6,05 5,72 x 6,35

3 290 Yanakouros Marek 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 5,94
5,70 5,94 x 5,76 5,93 5,87

4 361 Löffler Nico 2005 GER TV 1861 Bad Ems 5,90
5,53 5,90 5,68 5,65 5,55 5,72

5 70 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,77
5,77 x 5,70 x x x

6 467 Meister Henrik 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 5,73
5,42 5,73 - 4,97 - -
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 133 Schneider Felix 2007 GER LAG Siegen 5,56
5,56 5,54 5,38 5,44 5,36 x

8 241 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 5,55
x 5,55 x x 3,65 x

211 Sauerwald Anton 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 211 133 290 241 70 467 50 361 283
Versuch 4-6 241 133 467 70 361 290 283 50
Ergebnis Offiziell:17:23:41

Dreisprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 247 Ghawami Niklas 2005 GER LG Rüsselsheim 12,82
12,33 12,26 12,62 12,82 12,52 12,48

2 (3) 293 Eufinger Julian 2005 GER TG Camberg 12,81
12,28 x 12,69 12,81 12,59 12,54

3 (6) 122 Volkemer Johannes 2005 GER Hünfelder SV 12,23
x x x 11,72 12,14 12,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 247 287 293 71 122 382 155 87
Ergebnis Offiziell:17:05:36

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,80
14,55 14,02 14,80 x 14,06 x

2 194 Steinfurth Tim 2004 GER LG Eppstein-Kelkheim 13,22
13,22 x 13,19 - - -

127 Wagenleitner Markus 2004 GER Königsteiner LV abg.

458 Engler Cedric 2005 GER Wiesbadener LV abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 127 458 194 69
Ergebnis Offiziell:16:44:17

60m, Weibliche Jugend U20 15.01.2023 / 13:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 370 Höfer Melina 2004 GER TV Gelnhausen 7,78 q
2 453 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 7,81 q
3 406 Herold Luisa 2004 GER TV Groß-Gerau 8,31 q
4 93 Dimitrijevic Anika 2005 SRB Eintracht Frankfurt e.V. 8,32 q
5 42 Blank Nikoletta 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,42 q
6 305 Hückelheim Julia Sophie 2004 GER TG Sachsenhausen 8,43 q
7 425 Kleu Lavinia 2005 GER TV Trebur 9,12

Ergebnis Offiziell: 13:52:05
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60m, Weibliche Jugend U20 15.01.2023 / 13:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 454 Parker Makiah 2005 USA Wiesbadener LV 8,09 q
2 199 Osman Hewin 2005 GER LG Fulda e.V. 8,29 q
3 460 Gosselck Luise 2004 GER Wiesbadener LV 8,30 q
4 423 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur 8,65 q
5 117 May Lilith 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,79 q
6 463 Decker Lea 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,80

Ergebnis Offiziell: 13:52:05

60m, Weibliche Jugend U20 15.01.2023 / 13:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 468 Sbrzesny Svenja 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,24 q
2 446 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 8,35 q
3 357 Hasenstab Lilly 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 8,38 q
4 372 Betz Antonia 2004 GER TV Gelnhausen 8,56 q
5 355 Willhardt Nele 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 8,62 q
6 146 Koslowski Anna-Noemi 2005 GER LC Olympia Lorsch 9,06

Ergebnis Offiziell: 13:52:05

60m, Weibliche Jugend U20 15.01.2023 / 14:50
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 453 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 7,73
2 370 Höfer Melina 2004 GER TV Gelnhausen 7,77
3 454 Parker Makiah 2005 USA Wiesbadener LV 8,04
4 468 Sbrzesny Svenja 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,21
5 460 Gosselck Luise 2004 GER Wiesbadener LV 8,25
6 93 Dimitrijevic Anika 2005 SRB Eintracht Frankfurt e.V. 8,26
7 406 Herold Luisa 2004 GER TV Groß-Gerau 8,28
8 199 Osman Hewin 2005 GER LG Fulda e.V. 8,29

Ergebnis Offiziell: 14:59:22

60m, Weibliche Jugend U20 15.01.2023 / 14:45
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Blank Nikoletta 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,28
2 446 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 8,37
3 305 Hückelheim Julia Sophie 2004 GER TG Sachsenhausen 8,42
4 357 Hasenstab Lilly 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 8,43
5 372 Betz Antonia 2004 GER TV Gelnhausen 8,56
6 423 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur 8,66
7 355 Willhardt Nele 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 8,67
8 117 May Lilith 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,85

Ergebnis Offiziell: 14:59:22
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200m, Weibliche Jugend U20 15.01.2023 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 454 Parker Makiah 2005 USA Wiesbadener LV 26,20 1./III
2 370 Höfer Melina 2004 GER TV Gelnhausen 26,44 1./II
3 468 Sbrzesny Svenja 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,11 1./I
4 423 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur 27,73 1./IV
5 93 Dimitrijevic Anika 2005 SRB Eintracht Frankfurt e.V. 28,12 2./IV
6 149 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen 28,36 2./II
7 156 Oeste Carolina 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 28,42 2./I
8 367 Weismüller Hannah Marie 2004 GER TV Flieden 28,57 3./IV
9 42 Blank Nikoletta 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 28,70 3./I

10 463 Decker Lea 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 28,80 2./III
11 232 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald 28,98 3./II
12 356 Braun Luisa 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 29,78 3./III
13 146 Koslowski Anna-Noemi 2005 GER LC Olympia Lorsch 30,26 4./I

Ergebnis Offiziell:16:49:13

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Bijelic Kristina 2004 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

2:24,35 5./II

2 426 Mittnacht Amelie Constanze 2004 GER TV Trebur 2:48,25 6./I
Ergebnis Offiziell:18:00:06

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.01.2023 / 15:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 196 Eitel Tabea 2004 GER LG Filder 8,90 q
2 105 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,05 q
3 450 Stout Ava 2005 USA Wiesbadener LV 9,27 q
4 460 Gosselck Luise 2004 GER Wiesbadener LV 9,48 q
5 130 Lorsbach Finja 2005 GER LAG Siegen 9,58 q
6 406 Herold Luisa 2004 GER TV Groß-Gerau 10,16 q
7 156 Oeste Carolina 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 10,41 q
8 131 Leube Lea Sophia 2005 GER LAG Siegen 10,59 q

Ergebnis Offiziell: 15:57:47

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.01.2023 / 15:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 36 Köchling Finja 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,93 q
2 256 Sprengel Sandrina 2004 GER LG Steinlach-Zollern 8,96 q
3 237 Ließfeld Vivien 2004 GER LG Rhein-Wied 9,35 q
4 284 Wachsmuth Amelie 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,49 q
5 384 Scheele Katharina 2005 GER TV Groß-Gerau 9,97 q
6 468 Sbrzesny Svenja 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,09 q
7 363 Kleim Katharina 2005 GER TV 1969 Roßdorf 10,48 q

385 Wiegand Leni 2005 GER TV Groß-Gerau aufg.
Ergebnis Offiziell: 15:57:47
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60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.01.2023 / 16:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Sprengel Sandrina 2004 GER LG Steinlach-Zollern 8,91
2 105 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,93
3 36 Köchling Finja 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,98
4 196 Eitel Tabea 2004 GER LG Filder 9,00
5 450 Stout Ava 2005 USA Wiesbadener LV 9,30
6 237 Ließfeld Vivien 2004 GER LG Rhein-Wied 9,31
7 284 Wachsmuth Amelie 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,44
8 460 Gosselck Luise 2004 GER Wiesbadener LV 9,72

Ergebnis Offiziell: 18:00:06

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.01.2023 / 16:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 468 Sbrzesny Svenja 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,80
2 130 Lorsbach Finja 2005 GER LAG Siegen 9,80
3 406 Herold Luisa 2004 GER TV Groß-Gerau 9,91
4 384 Scheele Katharina 2005 GER TV Groß-Gerau 10,06
5 363 Kleim Katharina 2005 GER TV 1969 Roßdorf 10,26
6 156 Oeste Carolina 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 10,38
7 131 Leube Lea Sophia 2005 GER LAG Siegen 10,71
8 385 Wiegand Leni 2005 GER TV Groß-Gerau 12,13

Ergebnis Offiziell: 18:00:06

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (1) 291 Herrmann Joana 2005 GER SV Teuto Riesenbeck 1,70
- - - - O O O O

2 (4) 105 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,61
- - O O XO XXX

3 (5) 111 Steinebach Leonie 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,58
- O XO O XXX

4 (6) 364 Will Annabelle 2004 GER TV Eschhofen 1,58
O O XO XXO XXX

Ergebnis Offiziell:18:00:06

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 196 Eitel Tabea 2004 GER LG Filder 5,83
5,70 5,70 5,83 5,61 5,78 -

2 256 Sprengel Sandrina 2004 GER LG Steinlach-Zollern 5,80
5,80 5,73 x 5,45 5,56 -

3 36 Köchling Finja 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,76
x x 5,45 5,28 5,76 x

4 446 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 4,92
4,86 x x 4,62 x 4,92

5 37 Williams Reinhard Nora 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,79
4,79 x 4,69 x 4,59 x

6 201 Prensa Aupetit Judith 2007 FRA LG Göttingen 4,75
4,63 4,75 4,37 r
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 156 Oeste Carolina 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 4,72
x 4,72 4,63 4,71 4,68 4,69

8 131 Leube Lea Sophia 2005 GER LAG Siegen 4,61
4,58 4,61 4,56 4,54 4,60 4,39

9 280 Piwowarski Anna 2007 GER Ski-Club Olpe 4,40
4,40 4,21 4,28

10 132 Engel Luisa 2009 GER LAG Siegen 4,33
3,87 4,10 4,33

11 129 Leube Luisa Marie 2007 GER LAG Siegen 4,17
4,06 4,17 4,05

237 Ließfeld Vivien 2004 GER LG Rhein-Wied ogV
x x x

130 Lorsbach Finja 2005 GER LAG Siegen ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 446 132 131 280 129 130 156 256 201 37 237 36 196
Versuch 4-6 131 156 201 37 446 36 256 196
Ergebnis Offiziell:15:54:09

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 446 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 10,27
10,27 10,25 9,92 10,05 x 10,25

2 (8) 123 Franke Antonia 2004 GER Hünfelder SV 9,43
9,38 9,43 x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 277 276 339 338 231 446 123 249 185 126 148
Versuch 4-6 123 339 338 446 249 185 126 148
Ergebnis Offiziell:17:06:01

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 322 Wepiwe Milina 2005 GER TSG Wehrheim 11,96
10,29 11,05 x 11,96 11,30 11,40

2 233 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 10,27
9,52 10,03 9,46 9,81 10,27 x

3 105 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,21
10,14 10,07 10,07 10,21 10,12 x

4 213 Kleis Gina 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,97
9,97 8,81 8,37 9,09 8,80 9,38

5 320 Arnold Milena 2005 GER TSG Wehrheim 9,22
9,22 8,75 8,83 7,34 8,38 8,21

6 305 Hückelheim Julia Sophie 2004 GER TG Sachsenhausen 8,71
8,45 8,41 8,45 8,25 8,71 x

7 156 Oeste Carolina 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,44
7,90 8,06 8,44 7,86 7,36 7,91

8 425 Kleu Lavinia 2005 GER TV Trebur 6,55
6,44 6,37 x 6,55 - x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 425 320 156 213 233 305 322 105
Versuch 4-6 425 156 305 320 213 233 105 322
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:14:09:00

60m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 12:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 218 Samchenko Artem 2006 UKR LG Odenwald 7,53 q
2 192 Gelbert Vincent 2006 GER LG Dornburg 7,53 q
3 189 Franz Noah 2006 GER LG Dornburg 7,69 q
4 39 von Hagen Constantin 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,20
5 165 Simoneit Jonas 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,61

6 41 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,88
272 Wolff Tobias 2007 GER SG Enkheim abg.

Ergebnis Offiziell: 12:17:54

60m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 12:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 98 Duchardt Tom-Leander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,29 q
2 428 Rode Finn 2006 GER TV Wächtersbach 7,43 q
3 318 Matheis Lasse Tiki 2006 GER TSG Gießen-Wieseck 7,46 q
4 20 Schneider Prince Philip [GK] 2007 GER ASC Darmstadt 7,61 q

CR18.5 i.V.m. TR16.5
5 175 Schuster Jan-Hendrik 2006 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,26

6 56 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V. 8,34
7 143 Schweizer Robin 2007 GER LC Olympia Lorsch 8,35

Ergebnis Offiziell: 12:17:54

60m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 12:04
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 124 Ave Darian 2007 GER Hünfelder SV 7,45 q
2 270 Becker Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 7,55 q
3 326 Wemyss Brian 2007 GER TSG Wehrheim 7,85
4 205 Schöler Malte 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,89
5 309 Baszczawski Niklas 2007 GER TG Traisa 8,13
6 294 Janz Niklas 2006 GER TG Camberg 8,17
7 55 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,55

Ergebnis Offiziell: 12:17:54

60m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 12:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 112 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,41 q
2 421 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 7,49 q
3 77 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,60 q
4 46 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,89
5 21 Adler Alexander 2007 GER ASC Darmstadt 8,03
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 15.01.2023 / 12:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 176 Bönnen Maximilian 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

8,05

7 38 Lozancic Gabriel 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,40
Ergebnis Offiziell: 12:17:54

60m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 12:08
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 206 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,29 q
2 19 Schneider Emmanuel 2007 GER ASC Darmstadt 7,74 q
3 314 Schulz Leander 2007 GER TSG Friedrichsdorf 7,89
4 325 Wemyss Julian 2007 GER TSG Wehrheim 7,96
5 47 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,02
6 110 Marini Damian 2006 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 8,27
7 62 Mirenghi Dario 2007 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 8,34

Ergebnis Offiziell: 12:17:54

60m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 12:10
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 114 Hanke Laurin 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,43 q
2 250 Wörth Linus David 2007 GER LG Seligenstadt 7,62 q
3 49 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,76
4 212 Reinsch Moritz 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,04
5 334 Kohl Luca 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,09
6 58 Schwarz Hans-Julius 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,51
7 173 Meyer Daniel 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
9,52

Ergebnis Offiziell: 12:17:54

60m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 13:05
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,28
2 98 Duchardt Tom-Leander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,37
3 112 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,39
4 114 Hanke Laurin 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,40
5 421 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 7,43
6 428 Rode Finn 2006 GER TV Wächtersbach 7,44
7 124 Ave Darian 2007 GER Hünfelder SV 7,44
8 318 Matheis Lasse Tiki 2006 GER TSG Gießen-Wieseck 7,48

Ergebnis Offiziell: 13:03:46
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60m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 13:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Gelbert Vincent 2006 GER LG Dornburg 7,43
2 20 Schneider Prince Philip [GK] 2007 GER ASC Darmstadt 7,48
3 218 Samchenko Artem 2006 UKR LG Odenwald 7,54
4 77 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,63
5 270 Becker Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 7,64
6 250 Wörth Linus David 2007 GER LG Seligenstadt 7,64
7 189 Franz Noah 2006 GER LG Dornburg 7,73
8 19 Schneider Emmanuel 2007 GER ASC Darmstadt 7,74

Ergebnis Offiziell: 13:03:46

200m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 23,29 1./I
2 98 Duchardt Tom-Leander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,41 2./I
3 428 Rode Finn 2006 GER TV Wächtersbach 23,94 1./IV
4 250 Wörth Linus David 2007 GER LG Seligenstadt 24,29 1./II
4 421 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 24,29 1./III
6 318 Matheis Lasse Tiki 2006 GER TSG Gießen-Wieseck 24,54 2./II
7 270 Becker Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 24,97 2./III
8 430 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 25,12 2./IV
9 264 Beyer Moritz 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 26,00 3./I

10 183 Rösel Marlon 2006 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 26,33 3./IV
11 294 Janz Niklas 2006 GER TG Camberg 26,63 3./III
12 110 Marini Damian 2006 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 26,79 3./II
13 143 Schweizer Robin 2007 GER LC Olympia Lorsch 27,45 4./II

Ergebnis Offiziell:15:59:23

800m, Männliche Jugend U18 14.01.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 260 Gerstengarbe Tom 2007 GER LG Wettenberg 2:05,52 1./III
2 418 Brandstädter Lasse 2006 GER TV Rendel 2:09,22 2./III
3 334 Kohl Luca 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2:09,65 3./III
4 265 Bohr David 2008 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 2:14,26 4./III
5 82 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:15,03 1./II
6 29 Bergander Maximilian 2007 GER ASC Darmstadt 2:15,04 1./I
7 18 Siebenborn Mika 2007 GER ASC Darmstadt 2:15,42 2./II
8 419 Ebert Moritz 2007 GER TV Rendel 2:20,16 3./II
9 22 Kittner Christof 2008 GER ASC Darmstadt 2:21,06 5./III

10 306 Hückelheim Johannes 2006 GER TG Sachsenhausen 2:21,18 2./I
11 3 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 2:21,82 4./II
12 245 Burow Julian 2007 GER LG Rüsselsheim 2:22,55 3./I
13 108 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:22,71 4./I
14 179 Heisig Bruno Alexander 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:25,06 5./II

15 56 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V. 2:31,03 5./I
16 31 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 2:40,66 6./II
17 58 Schwarz Hans-Julius 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:45,40 6./I

Ergebnis Offiziell:17:25:10
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.01.2023 / 14:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 428 Rode Finn 2006 GER TV Wächtersbach 8,40 q
2 66 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,53 q
3 398 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau 8,73 q
4 456 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 9,13 q
5 397 Ilic Ognjen 2007 GER TV Groß-Gerau 9,15 q
6 211 Sauerwald Anton 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,48 v
7 133 Schneider Felix 2007 GER LAG Siegen 9,50 q

270 Becker Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. aufg.
Ergebnis Offiziell: 14:06:38

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.01.2023 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 428 Rode Finn 2006 GER TV Wächtersbach 8,33
2 398 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau 8,65
3 397 Ilic Ognjen 2007 GER TV Groß-Gerau 9,07
4 456 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 9,23
5 133 Schneider Felix 2007 GER LAG Siegen 9,48

aW 270 Becker Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 9,09
66 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Ergebnis Offiziell:14:59:27

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 14.01.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,76 1,80 1,82

1 398 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau 1,80
- - O XO O XO XO O XXX

2 399 Schupp Lukas 2007 GER TV Groß-Gerau 1,68
- O XO XO XXO XXX

3 29 Bergander Maximilian 2007 GER ASC Darmstadt 1,65
- O O O XXX

4 71 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,65
- O O XXO XXX

5 417 Raschke Konstantin 2007 GER TV Rendel 1,60
O XO XO XXX

6 212 Reinsch Moritz 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,60
O O XXO XXX

7 49 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,50
O XXX

24 Hochhaus Konrad 2007 GER ASC Darmstadt abg.

72 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Ergebnis Offiziell:19:10:56
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Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 71 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,19
5,76 6,19 6,00 x 6,04 x

2 192 Gelbert Vincent 2006 GER LG Dornburg 6,19
5,55 5,75 6,19 5,86 6,03 x

3 248 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim 5,93
5,93 x - - - -

4 421 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 5,91
5,91 5,74 5,67 5,82 5,79 5,80

5 456 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 5,87
x 5,80 3,85 5,87 x x

6 49 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,70
4,92 5,70 5,67 5,30 5,60 5,32

7 397 Ilic Ognjen 2007 GER TV Groß-Gerau 5,66
5,53 5,55 5,35 5,45 x 5,66

8 21 Adler Alexander 2007 GER ASC Darmstadt 5,51
5,34 5,51 5,38 4,46 3,17 x

9 189 Franz Noah 2006 GER LG Dornburg 5,37
5,12 5,37 5,14

9 264 Beyer Moritz 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 5,37
5,37 5,12 5,14

11 205 Schöler Malte 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,32
5,32 5,14 3,75

12 329 Hagen Peer Michel 2007 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V.

4,98

4,98 4,93 4,83
13 400 Metzger Cedric 2008 GER TV Groß-Gerau 4,98

4,86 4,98 4,86
14 309 Baszczawski Niklas 2007 GER TG Traisa 4,97

x x 4,97
15 62 Mirenghi Dario 2007 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 4,84

4,38 4,84 x
16 326 Wemyss Brian 2007 GER TSG Wehrheim 4,47

x x 4,47
212 Reinsch Moritz 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal ogV

x x x
46 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

5,12
41 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

38 Lozancic Gabriel 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.
5,53

56 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V. abg.

107 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.
4,98

325 Wemyss Julian 2007 GER TSG Wehrheim abg.

55 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

72 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

39 von Hagen Constantin 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

47 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

128 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV abg.

335 Botta Raphael 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 abg.
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Versuch 1-3 309 248 205 46 41 189 38 56 400 49 326 212 397 107 325
329 55 21 72 264 39 421 47 128 335 71 456 192 62

Versuch 4-6 21 397 49 456 421 248 192 71
Ergebnis Offiziell:14:56:36

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 382 Judt Henning 2007 GER TV Groß-Gerau 12,65
x 10,47 x x x 12,65

2 (8) 71 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,61
10,97 11,27 11,61 x 11,57 11,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 247 287 293 71 122 382 155 87
Ergebnis Offiziell:17:05:36

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 66 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,81
12,39 12,52 12,25 12,22 12,69 12,81

2 456 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 12,46
11,96 12,07 11,11 11,72 11,92 12,46

3 128 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV 11,65
x x 10,97 10,80 x 11,65

4 183 Rösel Marlon 2006 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 10,90
10,28 10,33 10,90 10,28 10,03 10,28

5 21 Adler Alexander 2007 GER ASC Darmstadt 10,79
10,79 10,51 9,89 - - -

6 72 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,71
10,10 10,71 10,27 10,60 x 10,37

7 49 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,51
9,81 9,72 10,51 - - -

8 71 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,33
9,85 10,33 x 9,82 10,11 x

9 311 Breitwieser Laurenz 2007 GER TG Traisa 10,11
10,11 9,91 x

10 329 Hagen Peer Michel 2007 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V.

9,80

8,74 9,54 9,80 -
58 Schwarz Hans-Julius 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

- - -
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 329 58 49 183 72 21 456 128 311 66 71
Versuch 4-6 49 183 72 21 456 128 66 71
Ergebnis Offiziell:12:21:44
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60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:00
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 258 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 8,00 q
2 312 Beisel Paula Sofia 2006 GER TG Traisa 8,31 q
3 6 Schanz Jasmin 2009 GER ASC Darmstadt 8,50
4 410 Calabrese Giuliana 2009 GER TV Groß-Gerau 8,80
5 174 Wollenweber Rebecca Ruth 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,86

6 352 Stauder Lenya 2008 GER TuS Kriftel 8,98
7 65 Lenz Lucie 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,47

Ergebnis Offiziell: 14:25:35

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:02
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 448 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 8,53
2 167 Burkhardtova Sarah 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,65

3 9 Weber Mathilda 2007 GER ASC Darmstadt 8,73
4 79 Dignaß Anna 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,77
5 255 Schwan Luzia 2008 GER LG Sieg 8,88
6 23 Root Viktoria 2008 GER ASC Darmstadt 8,89
7 408 Schaffner Jessica 2008 GER TV Groß-Gerau 8,90

Ergebnis Offiziell: 14:25:35

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:04
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 186 Ehrmann Ina 2006 GER LG Dornburg 8,10 q
2 193 Torky Juna 2008 GER LG Eppstein-Kelkheim 8,21 q
3 204 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,53
4 393 Hasanovic Larisa 2006 GER TV Groß-Gerau 8,61
5 330 Blum Julia 2006 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach

e.V.
8,70

6 328 Kautz Melina 2007 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V.

8,84

7 163 Althoff Johanna 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

8,92

8 409 Liebetrau Nathalia 2008 GER TV Groß-Gerau 8,97
Ergebnis Offiziell: 14:25:35

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:06
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,24 q
2 333 Gojani Alesia 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,29 q
3 276 Kaiser Alicia 2007 GER SG Schlüchtern 8,60
4 411 Vogler Maria 2007 GER TV Groß-Gerau 8,62
5 159 Laux Emilia 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,74

6 277 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 8,80
7 369 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen 8,81
8 157 Petri Helen 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
9,62
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Ergebnis Offiziell: 14:25:35

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:08
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 161 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

8,14 q

2 16 Engel Josephina 2008 GER ASC Darmstadt 8,30 q
3 395 Mende Matilda 2006 GER TV Groß-Gerau 8,37 q
4 381 Zeqiraj Leni 2007 GER TV Gelnhausen 8,64
5 158 Burchard Lena 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,73

6 177 Börner Zoe 2006 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

8,93

7 14 Scholz Marlene 2008 GER ASC Darmstadt 9,43
Ergebnis Offiziell: 14:25:35

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:10
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 Klingbeil Kaja 2007 GER ASC Darmstadt 8,40 q
2 392 Hasanovic Hana 2008 GER TV Groß-Gerau 8,46 q
3 43 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,51
4 40 Vrcek Vita 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,62
5 160 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,70

6 407 Schmerler Linda 2007 GER TV Groß-Gerau 8,75
7 378 Holzhauer Johanna 2007 GER TV Gelnhausen 8,95
8 162 Jamaleddine Lydia 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
10,04

Ergebnis Offiziell: 14:25:35

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:12
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 353 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,03 q
2 289 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 8,35 q
3 53 Bokemeyer Paula 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,36 q
4 389 Berger Lucie 2008 GER TV Groß-Gerau 8,62
5 339 Lang Franziska 2008 GER TSV Freudenstadt 8,79
6 10 Westermann Hanna 2007 GER ASC Darmstadt 8,85
7 166 Löwe Nele 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
9,01

Ergebnis Offiziell: 14:25:35

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:14
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 44 Adusei Emmanuella 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,01 q
2 234 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 8,48 q
3 154 Wischer Emilia 2007 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,69
4 452 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 8,74
5 288 Piel Emma 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 8,75
6 359 Labermeier Marie 2008 GER TV 1844 Idstein j. P. 8,89



3. Frankfurter Wintercup
Frankfurt / Kalbach, Sport und Freizeitzentrum Kalbach, 14. - 15.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.01.2023 18:00:10 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Eintracht Frankfurt e.V. Seite 27 von 35

60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 15.01.2023 / 14:14
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 181 Emmanuele Carla 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

9,40

8 310 Patricelli Matilda 2007 GER TG Traisa 9,45
Ergebnis Offiziell: 14:25:35

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 15:05
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 7,95
2 44 Adusei Emmanuella 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,00
3 353 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,03
4 186 Ehrmann Ina 2006 GER LG Dornburg 8,04
5 161 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,23

6 45 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,30
7 333 Gojani Alesia 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,33
8 193 Torky Juna 2008 GER LG Eppstein-Kelkheim 10,53

Ergebnis Offiziell: 15:00:23

60m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 15:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Engel Josephina 2008 GER ASC Darmstadt 8,18
2 395 Mende Matilda 2006 GER TV Groß-Gerau 8,29
3 312 Beisel Paula Sofia 2006 GER TG Traisa 8,33
4 12 Klingbeil Kaja 2007 GER ASC Darmstadt 8,36
5 289 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 8,39
6 53 Bokemeyer Paula 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,41
7 234 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 8,47
8 392 Hasanovic Hana 2008 GER TV Groß-Gerau 8,54

Ergebnis Offiziell: 15:00:23

200m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Ehrmann Ina 2006 GER LG Dornburg 26,27 1./I
2 52 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 26,51 1./II
3 161 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
26,62 1./VII

4 353 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 26,68 1./V
5 53 Bokemeyer Paula 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,37 1./III
6 469 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 27,50 2./VII
7 12 Klingbeil Kaja 2007 GER ASC Darmstadt 27,93 1./VIII
8 16 Engel Josephina 2008 GER ASC Darmstadt 28,06 2./II
9 154 Wischer Emilia 2007 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 28,14 1./VI

10 167 Burkhardtova Sarah 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

28,27 2./I

11 160 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

28,50 2./III

12 396 Eichhorn Luisa 2007 GER TV Groß-Gerau 28,71 1./IV
13 158 Burchard Lena 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
28,74 3./II
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 15.01.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 163 Althoff Johanna 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

28,75 2./V

15 177 Börner Zoe 2006 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

28,91 2./VIII

16 330 Blum Julia 2006 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V.

29,20 2./IV

17 159 Laux Emilia 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

29,20 3./IV

18 166 Löwe Nele 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

29,24 3./V

19 10 Westermann Hanna 2007 GER ASC Darmstadt 29,27 3./III
20 9 Weber Mathilda 2007 GER ASC Darmstadt 29,30 3./VIII
21 27 Schmidt Emma 2006 GER ASC Darmstadt 29,60 3./I
22 23 Root Viktoria 2008 GER ASC Darmstadt 29,63 2./VI
23 204 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 29,64 4./III
24 277 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 30,04 4./II
25 276 Kaiser Alicia 2007 GER SG Schlüchtern 30,19 4./IV
26 157 Petri Helen 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
32,09 3./VI

7 Puknus Leticia 2007 GER ASC Darmstadt abg. -/VII
193 Torky Juna 2008 GER LG Eppstein-Kelkheim n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:17:38:52

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 469 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 2:22,41 4./II
2 109 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:26,10 1./I
3 358 Wissig Lina 2008 GER TV 1844 Idstein j. P. 2:31,07 4./I
4 285 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:31,18 6./II
5 104 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:32,20 5./I

369 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen abg. -/I
Ergebnis Offiziell:18:00:06

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.01.2023 / 15:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 368 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen 8,82 q
2 289 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 9,66 q
3 394 Kröll Sophia 2007 GER TV Groß-Gerau 9,84 q
4 395 Mende Matilda 2006 GER TV Groß-Gerau 10,03 q
5 448 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 10,14 q

74 Stoll Juliette 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.
Ergebnis Offiziell: 15:42:13

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.01.2023 / 15:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 57 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,91 q
2 51 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,16 q
3 52 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,50 q
4 201 Prensa Aupetit Judith 2007 FRA LG Göttingen 9,96 q

27 Schmidt Emma 2006 GER ASC Darmstadt aufg.
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) - Fortsetzung 14.01.2023 / 15:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

381 Zeqiraj Leni 2007 GER TV Gelnhausen abg.
Ergebnis Offiziell: 15:42:13

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.01.2023 / 15:29
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 34 Kroter Leonie 2006 GER DJK SG Wasseralfingen 9,16 q
2 274 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim 9,18 q
3 369 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen 10,33 q
4 393 Hasanovic Larisa 2006 GER TV Groß-Gerau 10,55 q
5 280 Piwowarski Anna 2007 GER Ski-Club Olpe 10,57 q
6 129 Leube Luisa Marie 2007 GER LAG Siegen 11,45 q

Ergebnis Offiziell: 15:42:13

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.01.2023 / 16:07
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 368 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen 8,79
2 57 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,91
3 34 Kroter Leonie 2006 GER DJK SG Wasseralfingen 9,11
4 51 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,13
5 274 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim 9,20
6 52 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,30
7 289 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 9,70

394 Kröll Sophia 2007 GER TV Groß-Gerau aufg.
Ergebnis Offiziell: 16:13:47

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.01.2023 / 16:05
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 448 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 9,74
2 395 Mende Matilda 2006 GER TV Groß-Gerau 9,88
3 201 Prensa Aupetit Judith 2007 FRA LG Göttingen 9,90
4 369 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen 10,05
5 393 Hasanovic Larisa 2006 GER TV Groß-Gerau 10,38
6 280 Piwowarski Anna 2007 GER Ski-Club Olpe 10,41
7 129 Leube Luisa Marie 2007 GER LAG Siegen 11,32

Ergebnis Offiziell: 16:13:47

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 14.01.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1 34 Kroter Leonie 2006 GER DJK SG Wasseralfingen 1,63
- - - - O O O O XO XXX

2 15 Levatic Maja 2008 GER ASC Darmstadt 1,60
- O O O O O XO XO XXX

3 57 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,57
- - XO O O O O XXX



3. Frankfurter Wintercup
Frankfurt / Kalbach, Sport und Freizeitzentrum Kalbach, 14. - 15.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.01.2023 18:00:10 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Eintracht Frankfurt e.V. Seite 30 von 35

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Finale 14.01.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

4 201 Prensa Aupetit Judith 2007 FRA LG Göttingen 1,51
O O O O O XXX

5 368 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen 1,51
O O O XXO O XXX

6 289 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 1,48
- O O XO XXX

7 443 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 1,45
O XXO XXO XXX

8 51 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,40
O O XXX

8 369 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen 1,40
O O XXX

10 30 Hoffmann Rose 2008 GER ASC Darmstadt 1,35
XXO XXX

Ergebnis Offiziell:17:55:23

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 368 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen 5,38
5,09 5,31 5,38 5,07 5,14 x

2 57 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,26
5,26 3,91 4,47 - - -

3 448 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 5,14
x 4,74 5,13 x 5,03 5,14

4 392 Hasanovic Hana 2008 GER TV Groß-Gerau 5,13
4,26 x 4,91 4,61 4,78 5,13

5 443 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 5,08
4,81 4,86 4,67 4,34 4,86 5,08

6 51 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,04
5,00 3,83 5,01 4,82 5,04 4,89

7 16 Engel Josephina 2008 GER ASC Darmstadt 5,00
4,30 4,94 5,00 4,75 4,77 4,95

8 328 Kautz Melina 2007 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V.

4,86

4,65 4,72 4,86 4,39 x 4,51
9 289 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 4,84

4,62 4,22 4,84
10 394 Kröll Sophia 2007 GER TV Groß-Gerau 4,83

4,65 4,83 4,77
11 276 Kaiser Alicia 2007 GER SG Schlüchtern 4,72

4,72 4,53 4,62
12 79 Dignaß Anna 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,72

3,84 4,72 x
13 465 Fehse Marina 2009 GER TV Groß-Gerau 4,58

4,58 4,52 4,34 4,39
14 288 Piel Emma 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 4,57

4,40 4,19 4,57
15 6 Schanz Jasmin 2009 GER ASC Darmstadt 4,52

4,34 4,16 4,52
16 466 Junker Helena Sophia 2009 GER TV Groß-Gerau 4,37

4,37 4,10 x
17 255 Schwan Luzia 2008 GER LG Sieg 4,34

x x 4,34
18 277 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 4,20

3,89 4,13 4,20
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 177 Börner Zoe 2006 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

4,17

4,17 x 4,10
20 23 Root Viktoria 2008 GER ASC Darmstadt 4,14

4,14 2,88 4,13
21 157 Petri Helen 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
4,09

4,09 3,70 3,69
22 163 Althoff Johanna 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
4,01

3,33 3,94 4,01
23 308 Romeis Ann-Kathrin 2008 GER TG Traisa 3,92

3,92 3,72 x
52 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

x x x
74 Stoll Juliette 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

135 Bernard Emma 2006 GER LA-Team Alzenau abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Versuch 1-3 74 135 465 394 157 308 255 443 163 328 277 16 448 177 6
466 276 288 392 52 368 79 23 51 289 57

Versuch 4-6 328 443 392 16 51 448 57 368
Ergebnis Offiziell:13:07:21

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 185 Lukas Theresa 2006 GER LG Dornburg 10,74
10,74 10,59 10,55 10,59 10,72 x

2 (7) 339 Lang Franziska 2008 GER TSV Freudenstadt 10,00
9,88 9,62 9,80 10,00 9,87 9,81

3 (9) 276 Kaiser Alicia 2007 GER SG Schlüchtern 9,15
9,07 8,76 9,15

4 (10) 277 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 7,62
7,62 7,29 x

231 Schunck Emma 2007 GER LG Reinhardswald abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 277 276 339 338 231 446 123 249 185 126 148
Versuch 4-6 123 339 338 446 249 185 126 148
Ergebnis Offiziell:17:06:01

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,36
x 12,36 x 12,09 x x

2 57 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,13
11,06 12,13 x x 12,13 11,84

3 274 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim 11,98
11,06 11,50 11,98 x x x
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 321 Wepiwe Nadjela 2007 GER TSG Wehrheim 11,43
10,70 x x 11,12 x 11,43

5 271 Block Franziska 2006 GER SG Enkheim 11,40
10,34 10,71 11,40 10,90 10,71 10,66

6 304 Hamm Julia 2006 GER TG Sachsenhausen 10,67
10,59 9,63 10,67 9,57 9,96 10,25

7 378 Holzhauer Johanna 2007 GER TV Gelnhausen 10,54
10,23 10,54 9,22 9,95 9,85 10,40

8 289 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 10,13
9,77 - 10,13 9,62 8,76 8,67

9 368 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen 10,04
9,45 10,04 9,79 - - -

10 381 Zeqiraj Leni 2007 GER TV Gelnhausen 9,59
9,59 8,90 7,84 - - -

11 255 Schwan Luzia 2008 GER LG Sieg 9,02
8,30 7,59 9,02 - - -

12 14 Scholz Marlene 2008 GER ASC Darmstadt 8,59
8,09 8,59 8,42 - - -

13 6 Schanz Jasmin 2009 GER ASC Darmstadt 7,46
7,33 7,26 7,46 - - -

135 Bernard Emma 2006 GER LA-Team Alzenau n.a.

273 Krug Emma 2007 GER SG Enkheim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 321 304 135 381 378 368 255 6 14 289 271 57 273 51 274
Ergebnis Offiziell:15:50:14

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 14:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 437 Sansi Aaron 2008 GER USC Mainz 9,03 q
2 (2) 47 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,15 q
3 (3) 268 Stadie Timon 2008 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 9,33 q
4 (4) 400 Metzger Cedric 2008 GER TV Groß-Gerau 9,37 q

Ergebnis Offiziell: 14:22:32

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 14:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (2) 240 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 9,81 q
6 (4) 269 Barbion Leif 2008 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 10,82 q
7 (5) 191 Arnold Felix 2008 GER LG Dornburg 11,05 q

Ergebnis Offiziell: 14:22:32
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60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 437 Sansi Aaron 2008 GER USC Mainz 8,94
2 (2) 47 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,12
3 (4) 268 Stadie Timon 2008 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 9,35
4 (5) 400 Metzger Cedric 2008 GER TV Groß-Gerau 9,43
5 (6) 240 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 9,90

Ergebnis Offiziell: 15:04:34

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (1) 191 Arnold Felix 2008 GER LG Dornburg 10,48
7 (2) 269 Barbion Leif 2008 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 10,54

Ergebnis Offiziell: 15:04:34

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 14:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (5) 244 Rückewoldt Tim 2009 GER LG Rüsselsheim 10,15 q
Ergebnis Offiziell: 14:22:32

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 14:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 46 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,20 q
3 (3) 267 Orlich Jannik 2009 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 10,76 q

Ergebnis Offiziell: 14:22:32

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 46 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,17
2 (7) 244 Rückewoldt Tim 2009 GER LG Rüsselsheim 10,17

267 Orlich Jannik 2009 GER SG Egelsbach 1874 e.V. aufg.
Ergebnis Offiziell: 15:04:34

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 353 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,94 q
6 (3) 109 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,67 q

Ergebnis Offiziell: 15:40:22



3. Frankfurter Wintercup
Frankfurt / Kalbach, Sport und Freizeitzentrum Kalbach, 14. - 15.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.01.2023 18:00:10 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Eintracht Frankfurt e.V. Seite 34 von 35

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 94 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,47 q
5 (2) 121 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 9,67 q
8 (4) 412 Roth Carla 2008 GER TV Groß-Gerau 10,19 q
9 (6) 413 Schneider Tamara 2008 GER TV Groß-Gerau 10,75

Ergebnis Offiziell: 15:40:22

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 439 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz 9,44 q
11 (5) 440 Schneider Hannah 2010 GER VfL Altenstadt 11,32

Ergebnis Offiziell: 15:40:22

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 392 Hasanovic Hana 2008 GER TV Groß-Gerau 9,40 q
7 (2) 365 Goetz Skyja 2008 GER TV Eschhofen 9,95 q

10 (6) 303 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen 11,27
Ergebnis Offiziell: 15:40:22

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 353 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,93
2 (2) 439 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz 9,49
3 (3) 109 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,56
4 (5) 94 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,57
5 (7) 121 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 9,74

392 Hasanovic Hana 2008 GER TV Groß-Gerau aufg.
Ergebnis Offiziell: 16:07:25

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (2) 365 Goetz Skyja 2008 GER TV Eschhofen 9,87
7 (3) 412 Roth Carla 2008 GER TV Groß-Gerau 9,91

Ergebnis Offiziell: 16:07:25

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 292 D. Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 9,56 q
4 (4) 388 Wiegand Greta 2009 GER TV Groß-Gerau 9,92 q
9 (5) 442 Kottke Ronja 2009 GER VfL Altenstadt 10,31

13 (6) 125 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 10,71
14 (7) 415 Vogel Yvonne 2009 GER TV Rendel 10,72
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Ergebnis Offiziell: 15:40:22

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (3) 466 Junker Helena Sophia 2009 GER TV Groß-Gerau 9,93 q
12 (5) 441 Franosch Lea Sophie 2009 GER VfL Altenstadt 10,47

Ergebnis Offiziell: 15:40:22

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 366 Simon Marleen 2009 GER TV Eschhofen 9,69 q
YC, CR18.5 i.V.m. TR16.5

7 (3) 416 Bungic Julia 2011 GER TV Rendel 10,06 q
8 (4) 132 Engel Luisa 2009 GER LAG Siegen 10,14 q

3 465 Fehse Marina 2009 GER TV Groß-Gerau 9,80 q
Ergebnis Offiziell: 15:40:22

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (3) 379 Grauel Yasmina 2009 GER TV Gelnhausen 10,03 q
10 (4) 422 Barowski Leonie 2009 GER TV Rendel 10,34
11 (5) 266 Werner Antonia Sophie 2009 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 10,41

296 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen aufg.
Ergebnis Offiziell: 15:40:22

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 366 Simon Marleen 2009 GER TV Eschhofen 9,56
2 (6) 292 D. Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 9,60

Ergebnis Offiziell: 16:07:25

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2023 / 15:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (1) 466 Junker Helena Sophia 2009 GER TV Groß-Gerau 9,84
4 (4) 388 Wiegand Greta 2009 GER TV Groß-Gerau 9,99
5 (5) 416 Bungic Julia 2011 GER TV Rendel 10,01
6 (6) 132 Engel Luisa 2009 GER LAG Siegen 10,20
7 (7) 379 Grauel Yasmina 2009 GER TV Gelnhausen 10,37

465 Fehse Marina 2009 GER TV Groß-Gerau aufg.
Ergebnis Offiziell: 16:07:25

Legende
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch disq...Disqualifiziert
v...Verzicht auf nächste Runde aufg...Aufgegeben r...aufgegeben GK...Gelbe Karte


